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Résultats meeting LBFA n°25 – CSDY (LLN) – 26 avril  2009 

Championnats de la province du Brabant-Wallon  
 
Remarques :  NA = Non arrivé, pas de performance va lable. 
   NG = Non parti, pas de performance. 
   DIS = Disqualifié. 
 
Résultats des courses : 
 
300m haies 0,762m   Cad Dames  Heure:10:10 
Série:1  
1 204 BRUSTEN Jeromine             49.87  94 CABW  1er BW 
 
300m haies 0,762m   Cad Hommes  Heure:10:13 
Série:1  
1 247 STAS Vincent                 45.37  95 RIWA  1er BW 
2 16 DETRY Lionel                 45.92  94 CABW   
3 38 THIBAUT Gaetan               52.29  94 CSDY   
 
400m haies 0,762m   Sco Dames  Heure:10:29 
Série:1  
1 1868 NYSTEN Emeline               73.38  92 CSDY  1er BW 
 2079 POURBAIX Celia                NA    93 CABW   
 
400m haies 0,762m   JSV Dames  Heure:10:31 
Série:1  
1 819 KABOUD ME BAM Madeleine c    59.92 Sen 78 CAB W  1er BW 
2 818 BOUCHER Audrey               69.17 Sen 89 CAB W   
 
400m haies 0,840m   Sco Hommes  Heure:10:51 
Série:1  
1 1940 GOURLE Hadrien               66.28  93 CABW  1er B 
2 1879 DENOEL Guillaume             66.92  93 CSDY   
 
400m haies 0,914m   JSV Hommes  Heure:10:54 
Série:1  
1 1359 GOFFAUX Simon                57.60 Sen 89 CA BW  1er BW 
2 1307 BOLLE Francois Xavier        61.06 Sen 81 RI WA   
3 210 VEGA ORTEGA Arturo           64.58 Jun 91 CAB W  1er BW 
4 3494 NYSTEN Bernard               76.21 VŽt 62 CS DY  1er BW 
 
100 mètres         TC Dames  Heure:11:29 
Série:1      Vent : -0.8  
1 819 KABOUD ME BAM Madeleine c    12.53 Sen 78 CAB W  1er BW 
2 1870 TRUSSART Veronique           12.69 Sco 92 CS DY  1er BW 
3 959 GATHON Florence              12.69 Sen 84 CSD Y   
4 1007 BAUDREZ Charline             12.84 Sen 86 AC LO   
5 1038 EGO Caroline                 13.02 Sen 86 US BW   
6 1994 HERMAND Cassandre            13.03 Sco 92 CA BW   
 
100 mètres         TC Dames  Heure:11:29 
Série:2      Vent : -0.2  
1 12 LECOMTE Pauline              13.13 Jun 91 CABW   1er BW 
2 910 ANDRE Severine*              13.13 Sen 81 CSD Y   
3 1965 LESEULTRE Charlotte          13.26 Sco 93 CA BW   
4 2085 ANDRE Estelle                13.52 Sco 92 CA BW   
5 166 HOSTYN Priscilla             13.74 Jun 90 CAB W   
6 927 LENGELE Julie                13.99 Sen 86 USB W   



CSDY – 26 avril 2009 - Meeting LBFA n°25 – www.csdyle.be 
Championnats de la province du Brabant-Wallon Page 2/13 

 
100 mètres         TC Dames  Heure:11:29 
Série:3      Vent : -0.2  
1 1981 MASSART Isabelle             13.40 Sco 93 CS DY   
2 154 SEMAILLE Flore               13.71 Cad 95 CAB W  1er BW 
3 854 ERNOULD Marie Elise          13.76 Sen 84 USB W   
4 1996 MAUROY Chloe                 13.76 Sco 92 CA BW   
5 881 NICAISE Justine              13.78 Sen 86 USB W   
6 2081 SCUCCIMARRI Julie            15.01 Sco 92 CA BW   
 
100 mètres         TC Dames  Heure:11:29 
Série:4      Vent : 0.4  
1 371 DUVIVIER Karine              13.83 Cad 95 CAB W   
2 358 FRANIC Mailys                13.88 Cad 94 CSD Y   
3 2034 CARLIER Tiphaine             13.94 Sco 93 CS DY   
4 2442 VANDOOREN Benedicte          14.04 VŽt 65 US BW  1er BW 
5 2149 SCHERRENS Morgane            14.31 Sco 92 RI WA   
6 235 RIXHON Helene                14.58 Cad 95 USB W   
 
100 mètres         TC Dames  Heure:11:29 
Série:5      Vent : -0.4  
1 1978 BARZOTTO Elisa               14.47 Sco 93 CS DY   
2 82 GAMBACORTA Emiline           14.54 Cad 95 CABW    
3 2199 HUBLET Maite                 14.70 Sco 93 CS DY   
4 852 BLOMMAERT Anais              14.70 Sen 87 USB W   
5 1995 LIVIN Monia                  14.77 Sco 93 CA BW   
6 316 ROTH Emilie                  15.16 Cad 95 CAB W   
 
100 mètres         TC Dames  Heure:11:29 
Série:6      Vent : 0.4  
1 208 BARZOTTO Lorella             15.01 Cad 95 CSD Y   
2 165 LE DOCTE Adelaide            15.17 Cad 95 CSD Y   
3 2129 KIASS Yasmina                15.19 Sco 93 US BW   
4 2014 ERAERTS Noemie               15.24 Sco 92 US BW   
5 2130 PATERNOTTE Alexia            15.95 Sco 93 US BW   
6 26 SAMAIN Clara                 16.10 Cad 94 CSDY    
 
100 mètres         TC Dames  Heure:11:29 
Série:7      Vent : 0.1  
1 418 PREAT Solenne                14.78 Cad 95 CSD Y   
2 14 LECLERCQ Charline            15.39 Cad 94 CABW    
3 436 STEVENS Lorna                15.70 Cad 94 CAB W   
4 218 DESCHUYTTER Laura            15.80 Cad 95 RIW A   
5 9001 lisart Justine               15.93 Cad 94 ca bw   
6 156 ELLANGE Julie                16.26 Cad 94 CAB W   
7 2341 VANDENBROECK Martine         17.75 VŽt 60 RI WA   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure:12:02 
Série:1      Vent : -0.1  
1 1325 MATTERNE Benjamin            11.42 Sen 84 CS DY  1er BW 
2 1220 VAN RUYCHEVELT Jerome        11.45 Sen 88 CS DY   
3 1012 HEYMANS Samuel               11.55 Sen 89 CA BW   
4 1359 GOFFAUX Simon                11.71 Sen 89 CA BW   
5 1577 VANDEN BOGAERDE Laurent      11.87 Sen 87 RI WA   
6 1632 SPIERKEL Timothy             11.89 Sen 89 CS DY   
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100 mètres         TC Hommes  Heure:12:02 
Série:2      Vent : 0.0  
1 2089 SANDRON Thomas               11.56 Sco 92 CS DY  1er BW 
2 2034 VAN  RUYCHEVELT Nicolas      11.69 Sco 92 CS DY   
3 1360 GOFFAUX Julien               11.70 Sen 87 CA BW   
4 1210 MAIRESSE Olivier             11.73 Sen 89 RI WA   
5 1329 SUSTELO Antonio              12.09 Sen 88 CA BW   
 1549 FRISQUE Nelson                NG   Sen 88 CSD Y   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure:12:02 
Série:3      Vent : -0.3  
1 1110 COSTER Denis                 12.15 Sen 85 US BW   
2 1660 ANDRE Pierre                 12.18 Sen 83 CS DY   
3 2119 ALAERTS Thomas               12.52 Sco 92 RI WA   
4 14 LIPPERT Sebastien            12.59 Jun 91 CSDY   1er BW 
5 2193 MISSA Maxime                 12.80 Sco 93 CS DY   
6 4225 POULAIN Philippe             13.15 VŽt 66 CS DY  1er BW 
 
100 mètres         TC Hommes  Heure:12:02 
Série:4      Vent : -0.8  
1 2087 VAN EECKHOUT Jerome          12.30 Sco 93 RI WA   
2 2091 EMOND Robin                  12.62 Sco 93 CS DY   
3 2010 MARIN Victor                 12.70 Sco 92 CA BW   
4 386 JONCKERS Sacha               12.84 Cad 95 CAB W  1er BW 
5 134 BEUDIN Audric                13.17 Cad 94 USB W   
6 286 SANDRON Thibaut              13.35 Cad 95 CSD Y   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure:12:02 
Série:5      Vent : -0.6  
1 210 VEGA ORTEGA Arturo           12.62 Jun 91 CAB W   
2 2149 COOLS Simon                  13.14 Sco 93 CA BW   
3 2213 CHARLES Diego                13.22 Sco 93 US BW   
4 36 FORET Thomas                 13.37 Cad 95 CSDY    
5 324 FASSIAUX Thomas              13.77 Cad 94 CAB W   
6 15 SAMMELS Fabien               13.84 Cad 95 CABW    
 
100 mètres         TC Hommes  Heure:12:02 
Série:6      Vent : -1.0  
1 1403 TERCELIN Cedric              12.46 Sen 85 CS DY   
2 12 VAN WEYENBERG Alexis         12.78 Jun 91 CSDY    
3 277 HELLA Guillaume              12.96 Cad 94 CAB W   
4 27 DESOMER Gaudry               13.34 Cad 94 CSDY    
5 510 MALENGE NTUMBA Henristott    14.12 Cad 95 USB W   
6 31 NYSTEN Valere                14.89 Cad 94 CSDY    
 
80m haies 0,762m    Cad Dames  Heure:13:12 
Série:1      Vent : -0.8  
1 258 DE PAEPE Anais               14.51  95 CABW  1er BW 
2 82 GAMBACORTA Emiline           14.57  95 CABW   
3 259 CALICIS Chloe                16.94  95 CABW   
4 14 LECLERCQ Charline            18.15  94 CABW   
 
100m haies 0,762m   Sco Dames  Heure:13:19 
Série:1      Vent : -0.6  
1 1870 TRUSSART Veronique           15.77  92 CSDY  1er BW 
2 1996 MAUROY Chloe                 17.40  92 CABW   
3 1868 NYSTEN Emeline               18.09  92 CSDY   
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100m haies 0,838m   JSV Dames  Heure:13:23 
Série:1      Vent : 0.1  
 166 HOSTYN Priscilla             DIS   Jun 90 CABW    
 
110m haies 0,914m   Sco Hommes  Heure:13:38 
Série:1      Vent : -0.7  
1 2193 MISSA Maxime                 17.10  93 CSDY  1er BW 
2 1879 DENOEL Guillaume             20.71  93 CSDY   
 
110m haies 1,067m   Jun Hommes  Heure:13:43 
Série:1      Vent : 0.1  
1 149 CHAPELLE Simon               16.07  91 CABW  1er BW 
 
110m haies 1,067m   SV Hommes  Heure:13:45 
Série:1      Vent : 0.1  
1 1224 CARTON DELCOURT Bruno        15.64 Sen 88 CA BW  1er BW 
2 1106 LUYPAERT Quentin             16.88 Sen 86 RI WA   
 
800 mètres                 TC Dames  Heure:14:07 
Série:1  
1 143 BRASSEUR Jennifer          2:38.54 Jun 91 CSD Y  1er BW 
2 80 FOLIE Larissa              2:39.25 Cad 94 CABW   1er BW 
3 1867 NYSSEN Eglantine           2:42.98 Sco 92 CS DY  1er BW 
4 136 CARON Emeline              2:43.27 Jun 91 CSD Y   
5 966 RENARD Julie               2:53.08 Sen 88 USB W  1er BW 
6 2270 LEGRAND Karine             3:33.44 VŽt 64 CS DY  1er BW 
 
800 mètres                 TC Hommes  Heure:14:22 
Série:1  
1 1302 BEURMS Xavier              1:56.88 Sen 82 CA BW  1er BW 
2 4 VANDELEENE Brieuc          1:57.84 Jun 91 CABW  1er BW 
3 2148 DEKEYSER Christophe        2:01.89 Sco 93 RI WA  1er BW 
4 1954 FRAITEUR Thomas            2:03.24 Sco 93 RI WA   
5 8 BAIJOT Pierre Emile        2:04.92 Jun 91 CSDY   
6 2021 BROGNIET Pierre            2:08.32 Sco 93 CA BW   
7 1876 SCHILS Loic                2:11.60 Sco 92 CS DY   
8 3487 LAMBERT Carl               2:13.61 VŽt 63 CS DY  1er BW 
9 136 DENIS Loic                 2:15.68 Cad 94 CAB W  1er BW 
10 3882 LEPOUTRE Guy               2:36.28 VŽt 69 U SBW   
11 225 HOUDMONT Pierre            2:39.62 Cad 95 CS DY   
 
400 mètres                 TC Dames  Heure:14:56 
Série:1  
1 818 BOUCHER Audrey               60.77 Sen 89 CAB W  1er BW 
2 987 SCIMECA Lina                 63.38 Sen 89 USB W   
3 56 METILLON Melanie             63.94 Jun 90 USBW   1er BW 
4 854 ERNOULD Marie Elise          68.70 Sen 84 USB W   
5 1058 THEMELIN Louise              71.45 Sen 87 CS DY   
 
400 mètres                 TC Dames  Heure:14:56 
Série:2  
1 1983 VAN LAETHEM Manon            65.66 Sco 92 RI WA  1er BW 
2 2002 CAPPART Kim                  66.90 Sco 93 RI WA   
3 357 DENYS Yewbdar                71.58 Cad 95 CSD Y  1er BW 
4 2350 MEYER Patricia               73.49 VŽt 65 US BW  1er BW 
5 180 PHILIPPART Marie             76.67 Cad 94 CSD Y   
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400 mètres                 TC Hommes  Heure:15:00 
Série:1  
1 10 MATINE Tawfik                50.61 Jun 91 CSDY   1er BW 
2 1527 PECCEU David                 51.13 Sen 88 CA BW  1er BW 
3 139 GIRAUD Pierre Alexis*        51.33 Jun 90 USB W   
4 1510 BEN AYED Ziad                54.82 Sen 89 CA BW   
5 189 LIBER Geoffrey               55.63 Jun 90 CAB W   
 
400 mètres                 TC Hommes  Heure:15:00 
Série:2  
1 4279 ABBAD Omar*                  52.88 VŽt 72 CS F    
2 1256 KIASS Taoufik                54.40 Sen 87 US BW   
3 97 PIRAUX Olivier               55.45 Jun 90 CSDY    
4 1526 PATINET Gaetan               55.49 Sen 82 CA BW   
5 1941 ART Simon                    56.80 Sco 93 CA BW  1er BW 
6 2091 EMOND Robin                  58.01 Sco 93 CS DY   
 
400 mètres                 TC Hommes  Heure:15:00 
Série:3  
1 1940 GOURLE Hadrien               57.31 Sco 93 CA BW   
2 269 GIRAUD Francois Xavier*      57.76 Cad 94 USB W  1er BW 
3 3514 VANDEPONTSEELE Alain         59.14 VŽt 64 CA BW  1er BW 
4 3955 VAN EECKHOUT Philippe        61.05 VŽt 62 RI WA   
5 32 DEPRE Gabriel                61.06 Cad 95 CSDY    
 
200 mètres                TC Dames  Heure:15:26 
Série:1      Vent : 1.7  
1 1870 TRUSSART Veronique           25.89 Sco 92 CS DY  1er BW 
2 12 LECOMTE Pauline              26.32 Jun 91 CABW   1er BW 
3 1007 BAUDREZ Charline             26.52 Sen 86 AC LO   
4 1038 EGO Caroline                 26.68 Sen 86 US BW   
5 1994 HERMAND Cassandre            27.01 Sco 92 CA BW   
 
200 mètres                TC Dames  Heure:15:26 
Série:2      Vent : 0.5  
1 959 GATHON Florence              25.94 Sen 84 CSD Y  1er BW 
2 1965 LESEULTRE Charlotte          26.29 Sco 93 CA BW   
3 910 ANDRE Severine*              26.56 Sen 81 CSD Y   
4 204 BRUSTEN Jeromine             27.37 Cad 94 CAB W  1er BW 
5 154 SEMAILLE Flore               27.86 Cad 95 CAB W   
6 2085 ANDRE Estelle                27.98 Sco 92 CA BW   
 
200 mètres                TC Dames  Heure:15:26 
Série:3      Vent : 0.2  
1 371 DUVIVIER Karine              28.58 Cad 95 CAB W   
2 881 NICAISE Justine              28.67 Sen 86 USB W   
3 2034 CARLIER Tiphaine             28.92 Sco 93 CS DY   
4 927 LENGELE Julie                29.44 Sen 86 USB W   
5 852 BLOMMAERT Anais              30.28 Sen 87 USB W   
 
200 mètres                TC Dames  Heure:15:26 
Série:4      Vent : -0.5  
1 258 DE PAEPE Anais               30.20 Cad 95 CAB W   
2 1995 LIVIN Monia                  30.26 Sco 93 CA BW   
3 235 RIXHON Helene                30.32 Cad 95 USB W   
4 1867 NYSSEN Eglantine             30.52 Sco 92 CS DY   
5 2081 SCUCCIMARRI Julie            30.77 Sco 92 CA BW   
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200 mètres                TC Dames  Heure:15:26 
Série:5      Vent : -1.4  
1 76 LECHIEN Marion               27.96 Jun 90 RIWA    
2 143 BRASSEUR Jennifer            29.09 Jun 91 CSD Y   
3 260 SADON Pauline                30.49 Cad 94 RIW A   
4 2014 ERAERTS Noemie               31.55 Sco 92 US BW   
5 2129 KIASS Yasmina                31.86 Sco 93 US BW   
 
200 mètres                TC Dames  Heure:15:26 
Série:6      Vent : 0.7  
1 94 VAN BELLINGHEN Anna          28.81 Cad 94 RIWA    
2 2149 SCHERRENS Morgane            30.38 Sco 92 RI WA   
3 203 PEDE Lyse                    31.75 Cad 94 CAB W   
4 14 LECLERCQ Charline            31.82 Cad 94 CABW    
5 9001 lisart Justine               33.44 Cad 94 ca bw   
6 156 ELLANGE Julie                33.45 Cad 94 CAB W   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure:15:53 
Série:1      Vent : -0.8  
1 1325 MATTERNE Benjamin            22.90 Sen 84 CS DY  1er BW 
2 1220 VAN RUYCHEVELT Jerome        23.61 Sen 88 CS DY   
3 2034 VAN  RUYCHEVELT Nicolas      23.96 Sco 92 CS DY  1er BW 
4 1109 BILLINGTON Vincent           24.49 Sen 80 US BW   
5 1632 SPIERKEL Timothy             24.51 Sen 89 CS DY   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure:15:53 
Série:2      Vent : -0.6  
1 139 GIRAUD Pierre Alexis*        23.65 Jun 90 USB W  1er BW 
2 1210 MAIRESSE Olivier             23.80 Sen 89 RI WA   
3 1577 VANDEN BOGAERDE Laurent      23.82 Sen 87 RI WA   
4 1360 GOFFAUX Julien               24.27 Sen 87 CA BW   
5 97 PIRAUX Olivier               25.47 Jun 90 CSDY    
 1549 FRISQUE Nelson                NG   Sen 88 CSD Y   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure:15:53 
Série:3      Vent : -0.7  
1 14 LIPPERT Sebastien            25.19 Jun 91 CSDY    
2 2277 EMMERY Nicolas               25.29 Sco 92 US BW   
3 2119 ALAERTS Thomas               25.34 Sco 92 RI WA   
4 280 VAN HOUTTE Robin             25.97 Cad 94 RIW A   
5 233 RICHARD Tom                  26.03 Cad 95 CSD Y   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure:15:53 
Série:4      Vent : -0.5  
1 386 JONCKERS Sacha               25.72 Cad 95 CAB W  1er BW 
2 210 VEGA ORTEGA Arturo           25.82 Jun 91 CAB W   
3 237 HENNETON Romain              26.71 Cad 94 CAB W   
4 277 HELLA Guillaume              27.14 Cad 94 CAB W   
5 134 BEUDIN Audric                27.94 Cad 94 USB W   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure:15:53 
Série:5      Vent : -0.9  
1 1874 HEDGES Gaetan                25.24 Sco 92 CS DY   
2 1024 LAHAYE Jean Guillaume        25.93 Sen 87 CS DY   
3 2149 COOLS Simon                  27.27 Sco 93 CA BW   
4 3653 RUGONI Gino*                 29.54 VŽt 59 CA BW  1er BW 
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1500 mètres     TC Dames  Heure:16:02 
Série:1  
1 2048 MONFILS Pauline            4:48.04 Sco 92 CA BW  1er BW 
2 2255 LERATE Vincianne           5:22.80 VŽt 67 CA BW  1er BW 
3 186 CHAVEE Margot              5:28.53 Cad 94 CSD Y  1er BW 
4 2386 DESMET Bernadette          5:29.57 VŽt 62 US BW   
5 2279 EDRIAT Nathalie*           5:55.12 VŽt 66 CA BW   
 
1500 mètres         TC Hommes  Heure:16:25 
Série:1  
1 1436 OUAHJOUJOU Fadil           3:55.76 Sen 85 CA BW  1er BW 
2 1167 BARBIER Benjamin           3:56.53 Sen 82 CA BW   
3 239 MUSTIN Kevin               4:01.75 Jun 90 CAB W  1er BW 
4 7 DELGUSTE Martin            4:09.61 Jun 91 CSDY   
5 177 PONCELET Valentin          4:13.80 Jun 91 CAB W   
6 1107 COSTER Julien              4:16.37 Sen 89 US BW   
7 1869 DIEUZEIDE Thomas*          4:25.44 Sco 92 CS DY  1er BW 
8 1872 LAMBERT Kevin              4:44.08 Sco 92 CS DY   
9 1169 KINDERMANS Nicolas         4:47.26 Sen 87 CA BW   
10 1508 VAN DAMME Adrien Nicolas   4:54.74 Sen 82 R IWA   
11 1307 BOLLE Francois Xavier      4:58.64 Sen 81 R IWA   
12 17 SCUTENAIRE Quentin         5:00.20 Cad 94 CAB W  1er BW 
13 280 VAN HOUTTE Robin           5:03.05 Cad 94 RI WA   
14 32 DEPRE Gabriel              5:05.55 Cad 95 CSD Y   
15 30 BONKOWSKI Martin           5:05.94 Cad 94 CSD Y   
16 51 BERRIDI CHAMORRO Sebastia  5:16.49 Cad 94 CAB W   
17 1577 VANDEN BOGAERDE Laurent    5:20.89 Sen 87 R IWA   
18 3646 LEROY Marc                 5:23.03 VŽt 65 U SBW  1er BW 
19 510 MALENGE NTUMBA Henristott  5:40.29 Cad 95 US BW   
20 1210 MAIRESSE Olivier           6:07.68 Sen 89 R IWA   
 4 VANDELEENE Brieuc             NA   Jun 91 CABW   
 
3000 mètres                TC Dames  Heure:16:34 
Série:1  
1 30 D HERDE Gisele            12:31.17 Jun 91 CABW   1er BW 
2 143 BRASSEUR Jennifer         13:26.69 Jun 91 CSD Y   
 1865 VANDEN BULCKE Aurore          NG   Sco 93 CSD Y   
 
3000 mètres                TC Hommes  Heure:16:57 
Série:1  
1 4244 RENUART Denis              9:01.29 VŽt 72 CA BW  1er BW 
2 1171 LAUWERS Aurelien           9:05.25 Sen 85 CA BW  1er BW 
3 1225 BENOIT Mathieu             9:08.01 Sen 85 CA BW   
4 1015 THONNART Julien            9:27.40 Sen 78 CA BW   
5 119 RICHARD Basile             9:44.11 Jun 91 CSD Y  1er BW 
6 147 LAMBIN Pierre              9:47.92 Jun 91 CAB W   
7 2090 DELMEZ Vincent            10:06.55 Sco 93 CS DY  1er BW 
8 1956 DEROP Sebastien           10:50.13 Sco 92 RI WA   
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4 x 100 mètres             TC Dames  Heure:17:25 
Série:1  
 1   CSDY 1                    49.53  1er BW 
 1981 MASSART Isabelle           
 959 GATHON Florence            
 910 ANDRE Severine*            
 1870 TRUSSART Veronique         
 2   USBW 1                    51.66   
 1038 EGO Caroline               
 2160 BUVE Aurelie               
 927 LENGELE Julie              
 854 ERNOULD Marie Elise        
 3   RIWA                      54.57   
 94 VAN BELLINGHEN Anna        
 354 PHARAOH Emma*              
 260 SADON Pauline              
 2149 SCHERRENS Morgane          
    CABW 1                     NA     
 12 LECOMTE Pauline            
 2085 ANDRE Estelle              
 1994 HERMAND Cassandre          
 1965 LESEULTRE Charlotte        
 
4 x 100 mètres             TC Dames  Heure:17:25 
Série:2  
 1   CABW 2                    52.65   
 154 SEMAILLE Flore             
 204 BRUSTEN Jeromine           
 12 RAMAY Helene               
 371 DUVIVIER Karine            
 2   RIWA 2                    55.11   
 1062 BAUDRIE Christel           
 218 DESCHUYTTER Laura          
 1983 VAN LAETHEM Manon          
 76 LECHIEN Marion             
 3   USBW 2                    55.76   
 881 NICAISE Justine            
 852 BLOMMAERT Anais            
 2442 VANDOOREN Benedicte        
 966 RENARD Julie               
 
4 x 100 mètres             TC Dames  Heure:17:25 
Série:3  
 1   CSDY 2                    55.24   
 430 CORDOVA Violette           
 357 DENYS Yewbdar              
 452 BEAUDELOT Alexia           
 358 FRANIC Mailys              
 2   USBW 2                    58.30   
 2129 KIASS Yasmina              
 2130 PATERNOTTE Alexia          
 2014 ERAERTS Noemie             
 235 RIXHON Helene              
    CABW 3                     NA     
 203 PEDE Lyse                  
 259 CALICIS Chloe              
 14 LECLERCQ Charline          
 82 GAMBACORTA Emiline         
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4 x 100 mètres             TC Hommes  Heure:17:32 
Série:1  
 1   CSDY 1                    44.81  1er BW 
 10 MATINE Tawfik              
 1325 MATTERNE Benjamin          
 1632 SPIERKEL Timothy           
 1220 VAN RUYCHEVELT Jerome      
 2   USBW 1                    45.29   
 1612 MARKADIEU Fabrice          
 1110 COSTER Denis               
 1109 BILLINGTON Vincent         
 1256 KIASS Taoufik              
 3   RIWA                      47.75   
 2148 DEKEYSER Christophe        
 2119 ALAERTS Thomas             
 1954 FRAITEUR Thomas            
 2087 VAN EECKHOUT Jerome        
 4   CABW 2                    49.73   
 210 VEGA ORTEGA Arturo         
 2010 MARIN Victor               
 14 VANDELEENE Nathan          
 324 FASSIAUX Thomas            
 
4 x 100 mètres             TC Hommes  Heure:17:32 
Série:2  
 1   CSDY 2                    46.51   
 2089 SANDRON Thomas             
 2193 MISSA Maxime               
 2091 EMOND Robin                
 2034 VAN  RUYCHEVELT Nicolas    
 2   CABW 1                    49.92   
 277 HELLA Guillaume            
 16 DETRY Lionel               
 237 HENNETON Romain            
 386 JONCKERS Sacha             
 3   USBW 2                    54.28   
 269 GIRAUD Francois Xavier*    
 510 MALENGE NTUMBA Henristott  
 264 PIROTTE Thomas             
 134 BEUDIN Audric              
 
4 x 100 mètres             TC Hommes  Heure:17:32 
Série:3  
 1   CSDY 4                    51.35   
 97 PIRAUX Olivier             
 286 SANDRON Thibaut            
 2093 COLLYNS Benoit             
 1873 HEDGES Sebastien           
    CSDY 3                     NA     
 36 FORET Thomas               
 32 DEPRE Gabriel              
 27 DESOMER Gaudry             
 233 RICHARD Tom                
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Résultats des concours : 
 
Saut en hauteur TC Dames  Heure:11:01 
  
 1 354 PHARAOH Emma*             1.43m Cad 94 RIWA  1er BW 
 2 12 RAMAY Helene              1.40m Cad 94 CABW   
 3 452 BEAUDELOT Alexia          1.40m Cad 95 CSDY   
 4 82 GAMBACORTA Emiline        1.35m Cad 95 CABW   
 5 1866 SPLETINCKX Sandrine       1.30m Sco 93 CSDY   1er BW 
 6 418 PREAT Solenne             1.30m Cad 95 CSDY   
 
Lancement du javelot 500g Cad Dames  Heure:11:01 
  
 1 354 PHARAOH Emma*                33.08 94 RIWA  1er BW 
 2 436 STEVENS Lorna                26.00 94 CABW   
 3 22 QUOIRIN Ambre                17.76 94 CSDY   
 
Lancement du poids 4,000k Cad Hommes  Heure:11:01 
  
 1 316 FONTAINE Boris                9.97 94 CSDY  1er BW 
 2 283 DELAFONTAINE Florian          9.63 95 CABW   
 3 32 DEPRE Gabriel                 8.27 95 CSDY   
 4 36 FORET Thomas                  7.75 95 CSDY   
 5 264 PIROTTE Thomas                7.18 94 USBW   
 
Lancement du disque 1,500 Sco Hommes  Heure:11:02 
  
 1 2048 DENIS Romain                 29.63 93 CABW  1er BW 
 
Saut à la perche       TC Dames  Heure:12:22 
  
 1 34 BEDNAREK Pauline          2.90m Jun 90 OSGA   
 2 910 ANDRE Severine*           2.40m Sen 81 CSDY  1er BW 
 3 259 CALICIS Chloe             2.30m Cad 95 CABW  1er BW 
 4 84 DEGRAEVE Amandine         2.20m Jun 91 CSDY  1er BW 
 5 263 PIRLOT Olga               1.80m Cad 95 CSDY   
  65 LEMAHIEU Aurelie           GP   Jun 91 CSDY   
 
Lancement du javelot 800g JSV Hommes  Heure:12:03 
  
1 1224 CARTON DELCOURT Bruno        49.48 Sen 88 CA BW  1er BW 
2 1456 DEBECKER Vincent             47.58 Sen 83 RI WA   
3 1487 SMET Valerian                43.94 Sen 89 US BW   
4 1264 EGO Laurent                  39.00 Sen 88 US BW   
5 1585 DEBROUX Christophe           37.69 Sen 82 RI WA   
6 1180 CLAVAREAU Valentin           36.25 Sen 88 CS DY   
7 3957 VAN DE GOOR Eric             33.47 Mas 60 CS DY  1er BW 
8 3488 HENIN Yvon                   32.73 Mas 61 CS DY   
9 3492 JAMART Philippe              28.15 Mas 56 CS DY   
 
Lancement du poids 4,000k TC Dames  Heure:11:31 
  
1 994 SUSTELO Irina                11.51 Sen 83 CAB W  1er BW 
2 881 NICAISE Justine               9.25 Sen 86 USB W   
3 76 LECHIEN Marion                8.05 Jun 90 RIWA   1er BW 
4 30 D HERDE Gisele                7.90 Jun 91 CABW    
5 2079 POURBAIX Celia                7.22 Sco 93 CA BW  1er BW 
6 1978 BARZOTTO Elisa                5.21 Sco 93 CS DY   
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Lancement du disque 1,000 TC Dames  Heure:12:07 
  
1 994 SUSTELO Irina                37.82 Sen 83 CAB W  1er BW 
2 30 D HERDE Gisele               26.02 Jun 91 CABW   1er BW 
3 94 VAN BELLINGHEN Anna          19.48 Cad 94 RIWA   1er BW 
4 208 BARZOTTO Lorella             16.75 Cad 95 CSD Y   
5 1978 BARZOTTO Elisa               14.25 Sco 93 CS DY  1er BW 
 
Saut en longueur     TC Dames  Heure:13:43 
  
1 166 HOSTYN Priscilla          5.04m +0.0 Jun 90 C ABW  1er BW 
2 1038 EGO Caroline              4.78m -0.1 Sen 86 USBW  1er BW 
3 12 RAMAY Helene              4.71m +0.2 Cad 94 CA BW  1er BW 
4 11 MALBRANT Ermeline         4.62m +0.1 Cad 94 CA BW   
5 856 SCOUPE Marcela            4.62m +0.3 Sen 86 U SBW   
6 1062 BAUDRIE Christel          4.55m +0.2 Sen 85 RIWA   
7 1981 MASSART Isabelle          4.54m +0.1 Sco 93 CSDY  1er BW 
8 371 DUVIVIER Karine           4.46m +0.3 Cad 95 C ABW   
9 927 LENGELE Julie             4.42m +0.2 Sen 86 U SBW   
10 2034 CARLIER Tiphaine          4.35m +0.0 Sco 93  CSDY   
11 260 SADON Pauline             4.30m +0.0 Cad 94 RIWA   
12 358 FRANIC Mailys             4.27m +0.4 Cad 94 CSDY   
13 959 GATHON Florence           4.27m +0.1 Sen 84 CSDY   
14 258 DE PAEPE Anais            4.19m +0.2 Cad 95 CABW   
15 1866 SPLETINCKX Sandrine       4.19m +0.2 Sco 93  CSDY   
16 1983 VAN LAETHEM Manon         4.17m +0.1 Sco 92  RIWA   
17 316 ROTH Emilie               4.07m +0.2 Cad 95 CABW   
18 436 STEVENS Lorna             3.89m +0.1 Cad 94 CABW   
19 263 PIRLOT Olga               3.87m +0.0 Cad 95 CSDY   
20 165 LE DOCTE Adelaide         3.80m +0.1 Cad 95 CSDY   
21 84 DEGRAEVE Amandine         3.79m +0.2 Jun 91 C SDY   
22 259 CALICIS Chloe             3.46m +0.3 Cad 95 CABW   
23 23 RAUCENT Emma              2.99m +0.1 Cad 95 C SDY   
 2442 VANDOOREN Benedicte        NG    Mas 65 USBW   
 
Lancement du poids 5,000k Sco Hommes  Heure:12:19 
  
1 1873 HEDGES Sebastien             12.84  93 CSDY  1er BW 
2 1874 HEDGES Gaetan                11.57  92 CSDY   
3 2048 DENIS Romain                 10.44  93 CABW   
4 1870 FRANCOIS Julien               9.73  93 CSDY   
 
Lancement du poids 3,000k Cad Dames  Heure:13:48 
  
1 94 VAN BELLINGHEN Anna          10.53  94 RIWA  1 er BW 
2 452 BEAUDELOT Alexia              8.99  95 CSDY   
3 260 SADON Pauline                 8.46  94 RIWA   
4 12 RAMAY Helene                  8.27  94 CABW   
5 203 PEDE Lyse                     8.26  94 CABW   
6 208 BARZOTTO Lorella              7.65  95 CSDY   
7 156 ELLANGE Julie                 6.89  94 CABW   
8 165 LE DOCTE Adelaide             5.09  95 CSDY   
 
Lancement du disque 1,000 Cad Hommes  Heure:13:36 
  
1 283 DELAFONTAINE Florian         22.88  95 CABW  1er BW 
2 31 NYSTEN Valere                19.45  94 CSDY   
3 264 PIROTTE Thomas               16.28  94 USBW   
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Triple Saut    TC Hommes  Heure:14:30 
  
1 284 SCHLAG Youri             11.96 +0.7 Cad 94 RI WA  1er BW 
2 2270 HUBAUX Quentin           10.65 -0.4 Sco 92 C ABW  1er BW 
3 237 HENNETON Romain          10.57 +0.4 Cad 94 CA BW   
4 14 VANDELEENE Nathan        10.20 +0.5 Cad 94 CAB W   
5 27 DESOMER Gaudry           10.14 +0.4 Cad 94 CSD Y   
6 2093 COLLYNS Benoit           9.96  +0.0 Sco 92 C SDY   
 
Saut à la perche       TC Hommes  Heure:15:01 
  
 1 4367 ROBLES BENAVIDES Guillerm 3.30m Mas 69 RIWA   1er BW 
 2 12 VAN WEYENBERG Alexis      3.20m Jun 91 CSDY  1er BW 
 3 3494 NYSTEN Bernard            2.70m Mas 62 CSDY    
 4 29 JOANNES Loic              2.40m Cad 94 CSDY  1er BW 
 5 247 STAS Vincent              2.30m Cad 95 RIWA   
 
Lancement du poids 6,000k Jun Hommes  Heure:15:00 
  
  Pas de participant. 
 
Lancement du poids 7,260k SV Hommes  Heure:15:03 
  
1 1456 DEBECKER Vincent             11.79 Sen 83 RI WA  1er BW 
2 1224 CARTON DELCOURT Bruno        11.50 Sen 88 CA BW   
3 1180 CLAVAREAU Valentin           11.12 Sen 88 CS DY   
4 1024 LAHAYE Jean Guillaume         9.96 Sen 87 CS DY   
5 1550 HENIN Julien                  9.82 Sen 87 CS DY   
6 3831 JOANNES Luc                   9.78 Mas 68 DA MP   
7 3983 MATANDA KAIJI Didier          9.46 Mas 72 CS DY  1er BW 
8 1012 HEYMANS Samuel                9.15 Sen 89 CA BW   
9 3488 HENIN Yvon                    9.07 Mas 61 CS DY   
10 1507 GILLAIN Manuel                8.93 Sen 81 C RAC   
11 1325 MATTERNE Benjamin             8.89 Sen 84 C SDY   
12 3486 VERMAUT Jean Louis            8.88 Mas 59 C SDY   
13 1632 SPIERKEL Timothy              7.28 Sen 89 C SDY   
 
Lancement du javelot 700g Sco Hommes  Heure:14:22 
  
1 1870 FRANCOIS Julien              35.45  93 CSDY  1er BW 
2 1873 HEDGES Sebastien             28.08  93 CSDY   
 
Saut en hauteur TC Hommes  Heure:16:21 
  
 1 1474 CHALON Xavier             2.08m Sen 88 DAMP    
 2 2087 VAN EECKHOUT Jerome       1.90m Sco 93 RIWA   1er BW 
 3 2277 EMMERY Nicolas            1.81m Sco 92 USBW    
 4 2089 SANDRON Thomas            1.65m Sco 92 CSDY    
 5 2100 FROLOV Georgi*            1.65m Sco 93 CSDY    
 6 2034 VAN  RUYCHEVELT Nicolas   1.60m Sco 92 CSDY    
 7 134 BEUDIN Audric             1.60m Cad 94 USBW  1er BW 
 8 29 JOANNES Loic              1.55m Cad 94 CSDY   
 9 324 FASSIAUX Thomas           1.50m Cad 94 CABW   
 10 4011 ROUFOSSE Bernard          1.45m Mas 68 USB W  1er BW 
 11 15 SAMMELS Fabien            1.40m Cad 95 CABW   
 12 510 MALENGE NTUMBA Henristott 1.25m Cad 95 USBW    
  2093 COLLYNS Benoit             NG   Sco 92 CSDY   
 
Lancement du disque 1,750 Jun Hommes  Heure:15:03 
  
  Pas de participant. 
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Lancement du disque 2,000 SV Hommes  Heure:16:15 
  
1 1224 CARTON DELCOURT Bruno        39.05 Sen 88 CA BW  1er BW 
2 1329 SUSTELO Antonio              37.85 Sen 88 CA BW   
3 1456 DEBECKER Vincent             35.41 Sen 83 RI WA   
4 3983 MATANDA KAIJI Didier         32.68 Mas 72 CS DY  1er BW 
5 1180 CLAVAREAU Valentin           30.64 Sen 88 CS DY   
6 3800 SCARNIET Alain               28.67 Mas 63 CS DY   
7 3488 HENIN Yvon                   23.34 Mas 61 CS DY   
8 3486 VERMAUT Jean Louis           23.23 Mas 59 CS DY   
9 1024 LAHAYE Jean Guillaume        23.04 Sen 87 CS DY   
10 3494 NYSTEN Bernard               22.33 Mas 62 C SDY   
11 1012 HEYMANS Samuel               20.21 Sen 89 C ABW   
 
Triple Saut    TC Dames  Heure:15:27 
  
1 354 PHARAOH Emma*              10.24 +0.4 Cad 94 RIWA  1er BW 
2 1981 MASSART Isabelle           10.07 +0.7 Sco 93  CSDY  1er BW 
3 11 MALBRANT Ermeline           9.98 +0.6 Cad 94 C ABW   
4 1062 BAUDRIE Christel            9.73 +0.2 Sen 85  RIWA  1er BW 
5 452 BEAUDELOT Alexia            9.25 +0.4 Cad 95 CSDY   
6 1866 SPLETINCKX Sandrine         8.94 +0.5 Sco 93  CSDY   
 
Lancement du javelot 600g Cad Hommes  Heure:15:53 
  
1 27 DESOMER Gaudry               36.09  94 CSDY  1 er BW 
2 31 NYSTEN Valere                34.50  94 CSDY   
3 247 STAS Vincent                 32.33  95 RIWA   
4 36 FORET Thomas                 27.25  95 CSDY   
5 264 PIROTTE Thomas               16.78  94 USBW   
 
Saut en longueur     TC Hommes  Heure:17:08 
  
1 3983 MATANDA KAIJI Didier      6.35m +0.2 Mas 72 CSDY  1er BW 
2 2089 SANDRON Thomas            6.16m +0.2 Sco 92 CSDY  1er BW 
3 1110 COSTER Denis              5.94m -0.6 Sen 85 USBW  1er BW 
4 2087 VAN EECKHOUT Jerome       5.90m -0.3 Sco 93 RIWA   
5 1382 LUYCKFASSEEL Hugues       5.70m +0.0 Sen 82 CABW   
6 1360 GOFFAUX Julien            5.64m -0.6 Sen 87 CABW   
7 284 SCHLAG Youri              5.49m +1.4 Cad 94 R IWA  1er BW 
8 1329 SUSTELO Antonio           5.32m -0.3 Sen 88 CABW   
9 2270 HUBAUX Quentin            5.29m +0.4 Sco 92 CABW   
10 15 SAMMELS Fabien            4.98m -0.1 Cad 95 C ABW   
11 2213 CHARLES Diego             4.98m +0.3 Sco 93  USBW   
12 16 DETRY Lionel              4.93m -0.6 Cad 94 C ABW   
13 4011 ROUFOSSE Bernard          4.88m -0.1 Mas 68  USBW   
14 324 FASSIAUX Thomas           4.86m +0.0 Cad 94 CABW   
15 1873 HEDGES Sebastien          4.79m +1.0 Sco 93  CSDY   
16 2093 COLLYNS Benoit            4.55m +0.0 Sco 92  CSDY   
17 14 VANDELEENE Nathan         4.41m -0.2 Cad 94 C ABW   
18 286 SANDRON Thibaut           3.80m +1.1 Cad 95 CSDY   
 
Lancement du javelot 600g TC Dames  Heure:16:41 
  
1 1062 BAUDRIE Christel             25.49 Sen 85 RI WA  1er BW 
2 2470 JOSIS Christine              17.78 Mas 70 CS DY  1er BW 
3 1983 VAN LAETHEM Manon            17.19 Sco 92 RI WA  1er BW 
4 2597 BELFROID Anne                13.05 Mas 56 RI WA   
 


